様式第１号（第９条第１項第１号関係）
   　　　　　                                         令和　　年　　月　　日

　公益財団法人かがわ産業支援財団
　 理事長　安松　延朗　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和４年度新かがわ中小企業応援ファンド等事業助成金交付申請書

　上記の件について、新かがわ中小企業応援ファンド等事業要領第９条第１項第１号の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　助成メニュー　　　　ものづくり生産性向上・スキルアップ支援事業
２　事業名

３　助成金交付申請額　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　千円

４　助成事業の開始及び完了予定年月日

交付決定日　～　　　　年　月　日

５　事業の内容

　　　　　　　別紙計画書のとおり
（添付書類）

· 申請する企業の過去３年間の財務諸表（貸借対照表、損益計算書等）

· 法人の登記事項証明書
· 直近の納税証明書
県税：県の行う入札参加資格審査等申請用（県税事務所発行）
消費税及び地方消費税：その３未納税額のない証明用（税務署発行）

2
1